כלא סהרונים (צילום: רוטס)

חדשות news

שב"ס יפנה את מתקן 'סהרונים' שבדרום לקליטת אסירים נשאי קורונה.

כחלק מההיערכות בעקבות הגידול במספר חולי הקורונה בישראל, בשירותי בתי הסוהר הודיעו כי מתקן סהרונים יוכשר לקליטת כלואים שנדבקו בנגיף, פיניו המתקן יחל מחר. רועי רובינשטיין 17/7/2020 (כ"ג תמוז תש"פ)

בשירות בתי הסוהר הודיעו היום (רביעי) כי החליטו על יישום תוכנית פיניו מתקן "סהרונים" שבדרום והכשרתו לקליטת כלואים נשאי קורונה. עוד נמסר כי הוכשרו אגפים בכל אחד משלוש מחוזות הפיקוד בשב"ס שייתנו מענה לקליטת עצורים שחשודים כחולים. הפיניו יחל מחר.

אבל עכשיו הכוכב יעשה הרס ענקי פה בעולם הזה והרס שאי אפשר לתאר, אבל עם ישראל לא לפחד כי הקב"ה יציל אותנו.